PREFEITURA DE PLANALTO
08 DE JULHO DE 2025

TORNAR PUBLICAÇÕES SEM EFEITO

A Prefeitura Municipal de Planalto - Bahia, através do Setor de Licitação e Contratos, torna público para conhecimento dos interessados que torna sem
efeito as seguintes Publicações:

- 1º ATO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO Nº 007.01.2025 - COMERCIAL MF XAVIER

Diário Oficial do Município, Data da Publicação: dia 04 de junho de 2025, 3 - ANO IX - Edição nº 2947, link:
https://diof.io.org.br/api/diariooficial/download/2025_06_042947006131

          PÁGINA CERTIFICADA

O JORNAL DO SUDOESTE

confirma a autenticidade do (s) documentos (s)

quando visualizado diretamente no portal https:

//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

http://www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais